1

关于近期做好施工项目在校施工疫情管控工作的通知

各部门、教学单位：

为保证全校师生的生命安全和身体健康，按照省、市应对新

冠肺炎疫情防控工作部署要求，现我校校区实行封闭式管理。为

加快推进学生返校开学各项准备工作，现就做好近期施工项目在

校施工作业疫情管控相关要求通知如下，请各部门、单位严格履

行监督管理责任，按照要求认真组织实施。

一、建立施工项目入校疫情管控领导机制

建立施工项目疫情管控工作领导小组，管控工作责任到人。

项目主管部门的指导该项目施工单位，共同对该项目实施开展防

控工作，并按照学校要求认真落实疫情防控各项要求。

二、摸清项目施工员工底数

由施工单位负责，全面摸清进校施工人员情况，按照从现居

湖北等地区、14 天内有过病例接触史、14 天内有过湖北或其他

有本地病例持续传播地区的旅居史、14 天内与湖北等地区人员有

接触史等四种情况采集包括项目名称、姓名、性别、年龄、身份

证号码、联系电话、现住地址等相关信息（详见附件一），

三、强化施工单位主体责任落实

为压实施工单位疫情防控主体责任，施工单位须做好以下三

个方面工作：

2

（一）做好摸排登记。项目施工前，施工单位要提前摸查进

校施工人员情况，要求员工提供所在地区出具的健康证明。要重

点摸排现居湖北等地区、14 天内有过病例接触史、14 天内有过

湖北或其他有过病例持续传播地区的旅居史、14 天内与湖北等地

区人员有接触史等四类重点人群。重点人群不得进校施工。施工

单位要及时将重点人群摸排情况及时报送至工人居住地所在社区，

同时抄报区（市）县相关行业主管部门和行业组织。

（二）现场技防管理。根据疾控工作相关要求，要加强进校

施工员工防疫工作，施工人员必须按要求佩戴口罩上岗。施工单

位要加强施工前工作区域的消杀管理，做好体温检测、施工场所通风、

增加公共空间消毒频次、配备洗护用品等工作。员工住宿区和集中办

公区要做好通风消毒防疫，加强废弃口罩统一回收管理。

（三）制定应急预案。施工单位应开展对员工疫情防控知识

的培训，演练处置流程，对可能出现的突发情况及时有序处置。

四、施工单位需要提供的资料

1、企业复工备案申请、企业复工方案、企业复工承诺书等。

2、进校施工人员提供成都市疫情防控指挥部 60 号文规定的

健康证明：《健康情况申报卡》《四川外出人员健康申报证明》、健

康码等网络健康状况信息申报平台相关凭证、《解除隔离医学观察

告知书》或《居家隔离医学观察人员个人观察日志表》等上述 5

类形式健康证明之一。

3、防护物资、消毒物资清单，并在进校施工前准备到位，由

学校项目主管部门确认。

4、进校施工人员疫情防控培训资料及应急预案。

五、施工单位资料报送流程

1、施工所需资料在进校施工前两天报学校项目主管部门审核

3

同意。

2、主管部门对施工方资料审核合格后报学校疫情防控工作领

导小组办公室备案。

附表：进校施工人员疫情防控信息采集表

学校疫情防控工作领导小组办公室(代章)

2020 年 2 月 21 日

4

附件 1：

进校施工人员疫情防控信息采集表

施工单位（盖章）： 联系人： 手机号码： 填表时间：

序

号
姓名

性

别

年

龄
联系电话 身份证号码 现住地址

是否有以下情况（请勾选√）
身体

状况

（体

温）

现居

湖北

等地

区

14 天

内有过

病例接

触史

14 天内有过湖

北或其他有过

病例持续传播

地区的旅居史

14 天内有

过与湖北等

重灾地区人

员有接触史

填表说明：1. 勾选（√）“是否有以下情况 对应表格，可多选 ” 。 2. 施工单位应如实填报，如有不诚信行为，将承担相应的法律后果。